
洗
浄
・
消
毒

院
内
用
品
/
リ
コ
ー
ル
カ
ー
ド

139 リコールカードの下の番号はご注文番号です。　　　　注文書はP182へ

●名入れの書体は丸ゴシック、印刷色はスミ1色での印刷になります。(デザインによっては白文字も有）　●オリジナル文章ご希望の場合は、初回のみ版代別途1,500円

必要になります。ご希望の文章をご注文時に別紙にてお知らせください。　●一柄最低500枚より組み合わせてご注文頂けます。　　　

●お手持ちのロゴマーク、特殊文字の印刷をご希望の方は別途2,000円が必要になります。●書体、色等のご相談承ります。お気軽に相談ください。 

リコールカードも BSAが断然安い!!

①P182に掲載されている専用の注文書に必要事項をご記入頂き、弊社又は販売店様にFAXでお申込み下さい。※販売店様のお名前は必ずご記入下さい。

②お客様からご注文を受けましたら、リコールカードの出来上がりイメージ図（校正確認原稿）を作成し、当社から販売店様へFAX又はメールにてお送りいたします。

③お客様に内容の確認をいただいた後、印刷に入ります。※2回目以降のご注文でも確認作業は行います。

④出来上がり次第、販売店様へお届けいたします。納期につきましては、お客様に内容のご確認を頂いてから、約２週間となります。

⑤版下作成後のキャンセルは版下代1,000円を請求させて頂きます。印刷後のキャンセルはできませんのでご了承ください。

～ご注文からお届けまでの流れ～

※P182の専用
　「注文書」を
　ご用意ください。

ご注文方法

定期検診のお知らせ
その後、歯の調子はいかがでしょうか。
そろそろ検診の時期になりましたのでお知らせいたします。
ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

お誕生日おめでとうございます。
その後、歯の調子はいかがでしょうか。
健康な歯と歯ぐきを守るために、一年に一回、お誕生日を機会に
お口の中のチェックを受けられることをおすすめいたします。
ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

定期検診のお知らせ
その後、歯の調子はいかがでしょうか。健康な歯と歯ぐきを守るため定期的なお口
の中のチェックをおすすめいたします。検診の内容としましては、
□虫歯と歯周病のチェック　□治療後の経過観察　
□歯のクリーニング　　　　□歯石の除去　　□ブラッシング指導などを行います。
ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

定期検診のお知らせ
その後、歯の調子はいかがでしょうか。健康な歯と歯ぐきを守るためにそろそろ定期検
診をおすすめいたします。
検診の日時　　　　月　　日（　　）　　午前・午後　　時　　分です。
ご都合が悪いようでしたら、お電話にてご都合の良い日時をご予約下さい。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

定期検診のお知らせ
__________ ちゃん　おげんきですか？　
たべたあとの　はみがきちゃんと　がんばっていますか？
こんどせんせいに　はを　みせてくださいね。たくさんあそんで、なんでもたべて　
じょうぶなからだをつくってください。
●保護者の方へ
お子様の定期検診の時期がまいりました。虫歯の予防と早期発見のためには毎日の
手入れと定期的な検診が必要です。ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。

定期検診のお知らせ
その後、歯の調子はいかがでしょうか。　＿＿＿＿＿＿様が前回の治療を終え
てから、＿＿ヶ月が過ぎました。
歯の健康を守るため、当院では定期検診を実施しております。大切な歯や歯肉
を守るためそろそろ歯の検診をおすすめいたします。ご都合の良い日を、
お電話にてご予約ください。なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

定期検診のご案内
歯の調子はその後いかがでしょうか。
虫歯や歯周炎は自覚症状のないまま進行していることがあります。
あなたの歯と歯肉の健康を守るため、定期的なメンテナンスをおすすめいたします。
ご都合の良い日をお電話にてご予約ください。スタッフ一同、お待ちしております。

定期検診のご案内
お口の中の健康を保つためには、日頃のお手入れ、及び早期発見、早期治療がとても大
切になります。当院では、あなたの歯と歯肉の健康を維持するため定期的なメンテナン
スをおすすめしています。ご都合の良い日を、お電話にてご予約ください。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

フッ素塗布のご連絡
幼児期からのむし歯予防は、甘味摂取に注意した正しい食生活や歯みがき習慣など、一生を通じた健康生活の基礎となります。
お子さんのむし歯予防のために満１歳から歯科健診、相談、むし歯予防薬のフッ素塗布を実施しております。
フッ素は年に２～３回定期的に塗布することで、３割程度のむし歯予防効果があります。お子さんの定期歯科健診とあわせて是非ご利用ください。スタッフ一同、お待ちしております。

リコールカード文例集

A

I

B

C

E

F

G

HD

※オリジナル文章（別途）もお受けいたしております。

2,000枚

20,000円
カード代 +医院名印刷

カード代 +版代込みでこの価格

●カードサイズ100ｍｍ×148ｍｍ（はがきサイズ）

リコールカード
リコールカード

最大4柄ま
でお選びい
ただけます。

1,000枚

12,000円 12円

1枚
あたり

10円

1枚
あたり

カード代 +医院名印刷 最大2柄ま
でお選びい
ただけます。

500枚

7,500円 15円

1枚
あたり

カード代 +医院名印刷



140

院
内
用
品
/
リ
コ
ー
ル
カ
ー
ド

リコールカード

リコールカードの下の番号はご注文番号です。　　　　注文書はP182へ
カタログと実物の印刷の色調は多少異なりますので予めご了承ください。又、デザイン・キャラクター等は、予告なく変更する場合がございます。

リコールカード
リコールカード

その後、歯の調子はいかがでしょうか。
健康な歯と歯ぐきを守るため定期的なお口の中のチェックをおすすめいたします。
検診の内容としましては、
□虫歯と歯周病のチェック　　　　□治療後の経過観察
□歯のクリーニング　　　　　　　□歯石の除去　
□ブラッシング指導などを行います。
ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

定期検診のお知らせ

さくらい歯科医院 〒468-0014名古屋市天白区中平4-115　
ＴＥＬ.052-805-1181 www.bsa-sakurai.co.jp　　　　

OR-3OR-59

OR-57 OR-58 OR-43

OR-8

OR-44

さくらい歯科医院
〒468-0014名古屋市天白区中平4-115　
ＴＥＬ.052-805-1181 www.bsa-sakurai.co.jp　　　　

●診療時間　平日／AM9:00 ～ PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00 ～ PM 7:00
　　　　　　土曜／AM9:00 ～ PM 1:00 　
●休診日　／木・日曜・祝日

その後、歯の調子はいかがでしょうか。
健康な歯と歯ぐきを守るため定期的なお口の中の
チェックをおすすめいたします。
検診の内容としましては、

□虫歯と歯周病のチェック　　　　
□治療後の経過観察
□歯のクリーニング　　　　　　　
□歯石の除去　
□ブラッシング指導などを行います。

ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。
なお、当日は、
保険証・診察券をお持ちください。

定期検診のご案内
お口の中の健康を保つためには、

日頃のお手入れ、及び早期発見、早期治療がとても大切

になります。当院では、あなたの歯と歯肉の健康を維持

するため定期的なメンテナンスをおすすめしています。

ご都合の良い日を、お電話にてご予約ください。

なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

さくらい歯科医院
〒468-0014名古屋市天白区中平4-115　
ＴＥＬ.052-805-1181 www.bsa-sakurai.co.jp　　　　

●診療時間　平日／AM9:00 ～ PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00 ～ PM 7:00
　　　　　　土曜／AM9:00 ～ PM 1:00 　
●休診日　／木・日曜・祝日

さくらい歯科医院
●診療時間　平日／AM9:00～PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00～PM 7:00

定期検診の
お知らせ

その後、歯の調子はいかがでしょうか。
そろそろ検診の時期になりましたのでお知らせ
いたします。
ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

●休診日　／木・日曜・祝日

土曜／AM9:00～PM 1:00 　

ＴＥＬ.052-805-1181

定 期 検 診 の お 知 ら せ
その後、歯の調子はいかがでしょうか。　＿＿＿＿＿＿様が前回の治療を終えてから、＿＿ヶ月が過ぎました。

歯の健康を守るため、当院では定期検診を実施しております。大切な歯や歯肉を守るためそろそろ歯の検診

をおすすめいたします。ご都合の良い日を、お電話にてご予約ください。

なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

さくらい歯科医院
〒468-0014名古屋市天白区中平4-115　
ＴＥＬ.052-805-1181 www.bsa-sakurai.co.jp　　　　

●診療時間　平日／AM9:00 ～ PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00 ～ PM 7:00
　　　　　　土曜／AM9:00 ～ PM 1:00 　
●休診日　／木・日曜・祝日

その後、歯の調子はいかがでしょうか。

そろそろ検診の時期になりましたのでお知らせいたします。

ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。

なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

さくらい歯科医院

定期検診のお知らせ

〒468-0014名古屋市天白区中平4-115　
ＴＥＬ.052-805-1181 www.bsa-sakurai.co.jp　　　　

●診療時間　平日／AM9:00 ～ PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00 ～ PM 7:00
　　　　　　土曜／AM9:00 ～ PM 1:00 　
●休診日　／木・日曜・祝日

OR-10 OR-16

OR-13

定期検診のお知らせ

＿＿＿＿＿＿＿＿＿ちゃん　おげんきですか？

たべたあとのはみがきちゃんとがんばっていますか？

こんどせんせいに　はを　みせてくださいね。たくさん

あそんで、なんでもたべて　じょうぶなからだを

つくってください。

●保護者の方へ

お子様の定期検診の時期がまいりました。

虫歯の予防と早期発見のためには毎日の手入れと定期的な

検診が必要です。

ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。

さくらい歯科医院
〒468-0014名古屋市天白区中平4-115　
ＴＥＬ.052-805-1181 www.bsa-sakurai.co.jp　　　　

●診療時間　平日／AM9:00 ～ PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00 ～ PM 7:00
　　　　　　土曜／AM9:00 ～ PM 1:00 　
●休診日　／木・日曜・祝日

定期検診のお知らせ

さくらい歯科医院
〒468-0014名古屋市天白区中平4-115　
ＴＥＬ.052-805-1181 www.bsa-sakurai.co.jp　　　　

●診療時間　平日／AM9:00 ～ PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00 ～ PM 7:00
　　　　　　土曜／AM9:00 ～ PM 1:00 　
●休診日　／木・日曜・祝日

その後、歯の調子はいかがでしょうか。
健康な歯と歯ぐきを守るため定期的なお口の中の
チェックをおすすめいたします。
検診の内容としましては、

□虫歯と歯周病のチェック　　　　
□治療後の経過観察
□歯のクリーニング　　　　　　　
□歯石の除去　
□ブラッシング指導などを行います。

ご都合の良い日時をお電話にて
ご予約下さい。なお、当日は、
保険証・診察券をお持ちください。

定 期 検 診 の ご 案 内

さくらい歯科医院
〒468-0014名古屋市天白区中平4-115　
ＴＥＬ.052-805-1181 www.bsa-sakurai.co.jp　　　　

●診療時間　平日／AM9:00 ～ PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00 ～ PM 7:00
　　　　　　土曜／AM9:00 ～ PM 1:00 　
●休診日　／木・日曜・祝日

お口の中の健康を保つためには、日頃のお手入れ、及び

早期発見、早期治療がとても大切になります。

当院では、あなたの歯と歯肉の健康を維持するため定期的な

メンテナンスをおすすめしています。

ご都合の良い日を、お電話にてご予約ください。

なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

●診療時間　平日／AM9:00～PM12:30 
　　　 　　　　　　PM2:00～PM 7:00

その後、歯の調子はいかがでしょうか。
そろそろ検診の時期になりましたのでお知らせ
いたします。
ご都合の良い日時をお電話にてご予約下さい。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

●休診日　／木・日曜・祝日

土曜／AM9:00～PM 1:00 　

さくらい歯科医院
ＴＥＬ.052-805-1181

のお知らせ

定
診
期

検

TEL.052-805-1181

歯の調子はその後いかがでしょうか。

虫歯や歯周炎は自覚症状のないまま進行している

ことがあります。

あなたの歯と歯肉の健康を守るため、定期的な

メンテナンスをおすすめいたします。

ご都合の良い日をお電話にてご予約ください。

スタッフ一同、お待ちしております。

さくらい歯科医院
■診療時間

■休 診 日

AM平日 土曜9:30 1:00～ PM2:30 7:30～ AM9:30 1:00～ PM2:30 6:00～

木曜・日曜・祝祭日

〒468-0022　名古屋市天白区高島一丁目117番地1

定期健診のご案内
お口の中の健康を保つためには、日頃のお手入れ、及び早期発見、
早期治療がとても大切になります。
当院では、あなたの歯と歯肉の健康を維持するため定期的な
メンテナンスをおすすめしています。
ご都合の良い日を、お電話にてご予約ください。
なお、当日は、保険証・診察券をお持ちください。

さくらい歯科医院 ■診療時間

■休 診 日

AM平日
土曜

9:30 1:00～ PM2:30 7:30～
AM9:30 1:00～ PM2:30 6:00～

木曜・日曜・祝祭日

〒468-0022　名古屋市天白区高島一丁目117番地1TEL.052-805-1181

人気No.1

人気No.2

人気No.3
OR-2OR-1


